
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO Nº 02170001/20

CONTRATO: 2020005
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE/RN
CONTRATADO(A): RAFAELA OLIVEIRA DIAS 70258343435
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  SERVIÇO DE  CONSULTORIA  EM
PROCESSOS ADIMINISTRATIVOS,  CONTRATOS,  LICITAÇÕES E
DOCUMENTOS  DE  INTERESSE  PUBLICO  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  MAXARANGUAPE/RN.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93, DA LEI
FEDERAL  Nº  8.666  DE  21  DE  JUNHO  DE  1993  E  SUAS
ALTERAÇÕES POSTERIORES.
VALOR  TOTAL:  17.050,00  (DEZESSETE  MIL  E  CINQUENTA
REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: ORÇAMENTO GERAL DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE PARA O EXERCÍCIO DE 2020
VIGÊNCIA: 10 de fevereiro de 2020 a 31 de dezembro de 2020.
DATA DA ASSINATURA: 04 de fevereiro de 2020.
Maxaranguape/RN, 10 de fevereiro de 2020.

Publicado por: EVANIO PEDRO DO NASCIMENTO
Código Identificador: 66225472

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/02/2020.
EDIÇÃO 0833. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


